Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 23:24

Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/slimak-p-38859.html

Slimak

| Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekcji

Opis produktu

296,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

795-0207
5060532340949
10x7x7 cm

De Rosa Rinconada - figurki recznie
malowane

Bajeczna figurka przedstawiajaca kolorowego Slimaka. Juz dzi§ mozesz stac¢ sie dumnym wtascicielem cennego zbioru
rozpoczynajac kolekcjonowanie od tej figurki. Reczne wykonanie figurki nadaje jej niepowtarzalnego charakteru. Doskonatg
jakos¢ podkresdlajg subtelne ztocenia. Niezwykte dzieto sztuki na pewno zachwyci poszukiwaczy unikatéw. Swietny pomyst na

wyjatkowy prezent.

wygenerowano w programie shopGold


https://abrakadabra.shop.pl/slimak-p-38859.html
http://www.tcpdf.org

